
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 2021 року

Про створеннякомісії по розгляду заяв
щодо надання соціальних послуг та
затвердження її персонального складу
З метою об'єктивного вивчення питання щодо надання соціальних послуггромадянам на підставі поданих документів, в тому числі отриманих відкомунального закладу «Центр надання соціальних послуг Скалатської територіальноїгромади» згідно ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,Закону України «Про соціальні послуги», наказів Міністерства соціальної політикиУкраїни та інших нормативно-правових актів у сфері соціального захисту населення,виконавчий комітет Скалатськоїміської ради

ВИРІШИ В:
І. Створити комісію по розгляду заяв щодо надання соціальних послуг.2. Затвердити персональний склад комісії по розгляду заяв щодо надання соціальнихпослуг:
Голова комісії:
Софія Магмет -- секретар міськоїради.
Заступник голови комісії:
Марія Левицька -- секретар виконавчого комітету міської ради.Секретар комісії:
Тетяна Моржевска -- керівник відділу соціального захисту населення.Члени комісії:
Лілія Крамаренко -- керівник ЦНСП Скалатської ІТ,Уляна Хлистун - керівник Служби у справахдітей, депутат міськоїради,Галина Дацків -- керівник фінансового відділу,
Ірина Качалуба - юрисконсульт міськоїради,Тетяна Самуляк - головний спеціаліст відділу соціального захисту населення,Арсен Луків - директор НКП «Амбулаторія, групова практика Скалатської міськоїради»,
Богдан Максимович -- керівник КНП «Скалатська комунальна районна лікарня»,Для участі в роботі комісії запрошувати старост відповідних старостинських округівгромади.

че

твче

Міський голова
Петро САВОНЧАК


